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Zestaw Discovery Scope 2 z
książką
Cena 369,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 79283

Kod producenta 79283

Kod EAN 4620137482232

Opis produktu
Zestaw Discovery Scope 2 z książką Zestaw zawiera dwa przyrządy optyczne: teleskop i mikroskop. Zestaw obejmuje ponad
25 akcesoriów i książkę na temat kosmosu Zestaw Discovery Scope 2 zawiera dwa przyrządy optyczne: mikroskop i teleskop.
Mikroskop to wspaniała pomoc w opanowaniu podstaw mikrobiologii. Teleskop jest bardzo pomocny w nauce podstaw
astronomii. Oprócz przyrządów optycznych, zestaw zawiera przydatne akcesoria potrzebne do poznawania świata i
prowadzenia eksperymentów naukowych. Dopełnieniem zestawu jest skarbnica wiedzy „Kosmos. Niepusta pustka”. Teleskop
w zestawie Discovery Scope 2 to kompaktowy refraktor na montażu azymutalnym i aluminiowym statywie stołowym. Można
go ustawić przy oknie, by obserwować gwieździste niebo bezpośrednio z domu. Teleskop pozwala prowadzić obserwacje
Księżyca, deszczów meteorytów, a także pojedynczych gwiazd. Jako model dla początkujących ten teleskop może pomóc w
zrozumieniu ogromu przestrzeni kosmicznej. Przy jego pomocy można obserwować najjaśniejsze ciała niebieskie! Teleskop
może również służyć jako luneta o dużym powiększeniu do obserwowania obiektów naziemnych. Teleskop jest sprzedawany z
rozbudowanym zestawem akcesoriów - nie ma potrzeby kupowania ich osobno. Skarbnica wiedzy „Kosmos. Niepusta pustka”
pomoże Ci dowiedzieć się więcej o astronomii. Czytając tę książkę, możesz znaleźć odpowiedzi na różne podstawowe pytania
dotyczące budowy teleskopu, sposobu prowadzenia obserwacji oraz interesujących obiektów w Układzie Słonecznym i poza
nim, które można zobaczyć. Książkę napisano ciekawym językiem i uzupełniono kolorowymi ilustracjami. To ciekawy i
przydatny dodatek do teleskopu Discovery Scope 2. Mikroskop w zestawie Discovery Scope 2 to klasyczny mikroskop
biologiczny z podświetleniem. Jest przeznaczony do obserwowania preparatów przezroczystych. Można go stosować w
połączeniu z przygotowanymi zestawami preparatów szeroko dostępnymi w sprzedaży. Mikroskop jest gotowy do użycia od
razu po wyjęciu z opakowania, ponieważ zestaw zawiera kilka przygotowanych preparatów. Zestaw umożliwia badanie
preparatów w postaci przygotowanych przez siebie cienkich wycinków oraz obserwowanie życia w kropli wody. Układ optyczny
ma trzy stałe ustawienia powiększenia w zakresie od 75 do 900 razy. Układ podświetlenia ma wbudowane źródło światła z
lusterkiem po jednej i oświetleniem LED po drugiej stronie. Lusterko może być z powodzeniem stosowane jako zewnętrzne
źródło światła, natomiast oświetlenia LED można używać w miejscach o słabym natężeniu światła. Oświetlenie LED jest
zasilane standardowymi bateriami AA. Najważniejsze właściwości: Mikroskop biologiczny do badania preparatów
przezroczystych Teleskop na statywie stołowym do obserwacji Księżyca i obiektów naziemnych Zestaw do eksperymentów
mikroskopowych oraz ponad 25 akcesoriów w zestawie Skarbnica wiedzy dotycząca kosmosu do nauki podstaw astronomii
Idealny zestaw przyrządów optycznych do dwóch dziedzin nauki jednocześnie Zawartość zestawu: Teleskop Okular H 12,5 mm
Okular odwracający, 18 mm Lustro diagonalne Optyczna luneta nastawcza, 2 razy Statyw stołowy Świecące w ciemności
naklejki astronomiczne Mikroskop Przygotowane preparaty - 3 szt. Szkiełka podstawowe - 3 szt. Szkiełka nakrywkowe - 3 szt.
Etykiety do preparatów mikroskopowych - 5 szt. Pipetka z tworzywa sztucznego Nóż preparacyjny Pęseta Łopatka Igła
preparacyjna Barwniki - 2 pojemniki Zapasowa żarówka - 2 szt. Pojemnik ze środkiem utrwalającym Książka „Kosmos.
Niepusta pustka” Instrukcja użytkownika oraz karta gwarancyjna
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